
UCHWAŁA NR XXXI/304/05 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 czerwca 2005r. 
 

 

w sprawie: zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Głownie. 
 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759), art. 30 ust.2 ustawy z dnia 

16 lipca 1998r ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst 

jednolity Dz.U. z 2003r Nr 159, poz. 1547; z 2004r Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055,  

Nr 167, poz. 1760) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 W załączniku do uchwały Nr 43/1998 Zarządu Miasta Głowna z dnia 11 września 

1998r w sprawie utworzenia obwodów głosowania wprowadza się następującą zmianę: 

w obwodzie głosowania Nr 2, w pozycji siedziba komisji skreśla się słowa „Świetlica Sp-ni 

Mieszkaniowej Pawilon Nr 7, ul.Sikorskiego tel. 719-12-35” zastępując je słowami „Szkoła 

Podstawowa Nr 2 w Głownie ul. Generała Andersa 37 te. 7191-025”. 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się  Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

/-/Andrzej Kotulski 

 


